KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

74 21 200

Kracht-zijsnijtang
DIN ISO 5749

P 25

You

Artikel-nr.
EAN

Tang

Kop

Benen
gewicht
Afmetingen
Norm

Technische Attribute

Type

Snijcapaciteiten half harde draad (diameter)
Snijcapaciteiten harde draad (diameter)
Snijcapaciteiten pianodraad (diameter)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Voor zeer hoge en duurzame belasting

e Grote snijcapaciteit bij geringe krachtinspanning door optimale
afstemming van snijhoek en overbrengingsverhouding
e Precisie snijkanten extra inductief gehard (hardheid van de snijkanten

ca. 64 HRC) voor alle draadsoorten, ook pianodraad

e 12° gebogen kop voor het kort afsnijden, met ruimte om te grijpen
e Chroom-vanadium-hoogwaardig staal, gesmeed, stapsgewijs

oliegehard

74 21 200
4003773050483
zwart geatramenteerd
gepolijst

met kunststof bekleed
258 ¢

200 x 48 x 15 mm
DIN ISO 5749

2

4,2 mm
@ 3,0 mm
@ 2,5mm

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004
27112114
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https://youtu.be/wRjQc4n258k
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